2

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
26 октября 2022 года

                                             № 343
г. Кореновск
О даче согласия на принятие имущества
из муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 303 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района принять из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе имущество согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и                     законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 26 октября 2022 года № 343

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в

муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Дата ввода в эксплуа-тацию
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Минитрактор EFKO 124 S/22 H (двигатель B&S7220V-Twin series, ширина реза – 122 см, травосборник 360 л.), ИТАЛИЯ
	1
	2022
	410125050001
	600000,00

	2
	Отвал снежный Caiman SR120
	1
	2022
	410134042625
	95315,00

	3
	Беговая дорожка
	1
	2021
	410136031280
	336726,78

	4
	Беговая дорожка CARBON T904 ENT HRC
	1
	2015
	210126020847
	99850,00

	5
	Тренажер Гакк-машина
	1
	2017
	210136030344
	65000,00

	6
	Тренажер для ягодичных мышц в наклоне
	1
	2017
	210136030342
	40000,00

	7
	Тренажер для ягодичных мышц в наклоне
	1
	2018
	210136050002
	42000,00

	8
	Тренажер для мышц разгибателей бедра сидя
	1
	2010
	410126020101
	36260,07

	9
	Тренажер для мышц разгибателей бедра лежа
	1
	2010
	410126020102
	36260,07

	10
	Тренажер для приводящих-отводящих мышц бедра
	1
	2010
	410126020103
	55468,90

	11
	Сидение для пневматических тренажеров
	1
	2010
	410126020120
	11558,70

	Итого
	11

	1418439,52

Исполняющий обязанности

начальника отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            С.Р. Пегина